CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Rua General Osório, 979 – Canguçu – RS – Cep: 96.600-000
PREGÃO PRESENCIAL CMVC Nº 01/2021 – PROCESSO CMVC Nº011/2021

REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2021
PREGOEIRA SOLANGE DA SILVA MANZKE – PORTARIA Nº 818/2021

TORNA PÚBLICO Nº 03/2021 - RESULTADO DO ITEM Nº 01 DO PREGÃO PRESENCIAL
CMVC - Nº 01/2021 – PROCESSO Nº011/2021 – REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2021 – APÓS
JULGAMENTO DO RECURSO E NEGOCIAÇÃO COM SEGUNDA COLOCADA****************

A Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu/RS, em atendimento ao disposto na Lei
Federal Nº 8.66/93 e suas alterações posteriores e Lei Federal Nº 10.520/2002 e suas
alterações posteriores e, Edital do Processo Licitatório – Pregão Presencial CMVC Nº001/2021
– Processo Nº11/202021 – Registro de Preços Nº 01/2021, Objeto: Aquisição de material de
expediente, Informática, tonner, cartuchos, equipamentos e material permanente, conforme
descrições constantes do Edital e Anexos, torna público que após negociação pelo Servidor
Nilso Pinz – Membro do Controle Interno do Poder Legislativo e pregoeiro habilitado, em
substituição a Pregoeira Oficial na sua ausência devido problema de saúde com familiar, com
o representante da Empresa VERLIN TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA, segunda
colocada, senhor Neimar por telefone na data de 21/05/2021, a ser posteriormente ratificado
por e-mail, o menor preço final para o item 1 ficou em:*********************************************

Lote Item Quantidade Descrição do objeto

01 01 10 CPU - CONFORME DESCRIÇÕES ANEXO I

Empresa VERLIN TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA CNPJ: Nº.10.894.828/0001-94, Rua
Lino Colussi, 13 – Vinosul – Bento Gonçalves. No valor Unitário de R$: 4.800,00(QUATRO MIL
E OITOCENTOS REAIS). Registre-se e Publique-se no site e mural oficial.*********************
 Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
 Canguçu/RS, 24 de maio de 2021.

   LEANDRO GAUGER EHLERT
   PRESIDENTE